
Water Master - zavlažovací ovladač digitální

(1) Přihrádka na baterie
(2) 3/4"' adaptér na kohoutek
(3) Obojkový kroužek
(4) LCD displej
(5) Indikátor slabé baterie
(6) Tlačítko času
(7) Tlačítko Prog
(8) Tlačítko Man/Auto
(9) Tlačítko Den
(10) Tlačítko hodin
(11) Tlačítko Min
(12) Tlačítko Esc
(13) Zásuvný konektor
(14) Oring
(15) Horní kryt
(16) Filtr

(1) Přihrádka na baterie
Vysuňte přihrádku na baterie (1) a vložte 2x (LR03/AAA) 1,5V alkalické baterie.

! VAROVÁNÍ !
a) Na začátku sezóny používejte pouze čerstvé alkalické baterie. Nepoužívejte dobíjecí
baterie.
b) Otestujte jednotku stisknutím tlačítka man/auto (8) do polohy ON, do 10 sekund byste
měli slyšet zvuk chodu převodovky. Pokud neslyšíte zvuk, zkontrolujte, zda jsou baterie
správně nainstalovány.
c) Před připojením ke kohoutku stiskněte tlačítko man/auto (8) do polohy OFF.

(2) 3/4"' Adaptér na kohoutek & (3) Obojkový kroužek
Uvolněte objímkový kroužek (3), dokud se neodjistí nástavec na kohoutek (2), našroubujte
nástavec na kohout (2) pevně na kohout a poté je pevně zajistěte kroužkem nákružku (3).
! VAROVÁNÍ !
NEPOUŽÍVEJTE klíče ani kleště, aby nedošlo k poškození časovače.

(4) LCD displej
Chcete-li automaticky spustit nastavené programy zavlažování, nezapomeňte stisknout
tlačítko man/auto (8), dokud indikátor nezůstane v poloze AUTO.

(5) Indikátor slabé baterie
Vyměňte baterie za nové, pokud indikátor slabé baterie (5) bliká rychle nebo trvale svítí.

(6) Tlačítko času
Stiskněte a podržte tlačítko času (6), když měníte den, hodinu a minutu stisknutím
příslušných tlačítek.
Během nastavování programů ukončete nastavení stisknutím tlačítka času (6).



(7) Tlačítko Prog
K nastavení max. 8 zavlažovacích programů.

(8) Tlačítko Man/Auto
Stiskněte tlačítko man/auto (8), dokud indikátor nezůstane v poloze ON, abyste ventil
otevřeli ručně, a zavřete ventil odpočinkem v poloze OFF.
Chcete-li spustit nastavené programy, umístěte indikátor do polohy AUTO.

(9) Tlačítko Day & (10) Tlačítko Hour & (11) Tlačítko Min
Pro nastavení dne, hodiny a minuty hodin a času programu.

(12) Tlačítko Esc
Odstraňte nastavení v programovém režimu (PŘÍKLAD A) nebo stiskněte a podržte déle než
3 sekundy pro zamknutí nebo odemknutí tlačítek v režimu času (PŘÍKLAD B).
PŘÍKLAD A: Nastavení se odstraní stisknutím tlačítka esc (12) v režimu programování
PŘÍKLAD B: Tlačítka jsou zablokována proti neoprávněné manipulaci, pro uvolnění tlačítek
stačí znovu stisknout tlačítko esc (12) na déle než 3 sekundy

(13) Zásuvný konektor
Připojte nástavec hadice k samčímu zaklapávacímu konektoru (13) ve spodní části
časovače.

(14) Oring
! VAROVÁNÍ !
NEODSTRAŇUJTE kroužek nikdy, aby se zabránilo vniknutí vody.

(15) Horní kryt
Pevně přišroubujte horní kryt, aby se zabránilo vniknutí vody.

(16) Filtr
Filtr zachycuje částice nečistot a prodlužuje životnost časovače.
! VAROVÁNÍ !
Filtr pravidelně čistěte a v případě opotřebení jej vyměňte.



NASTAVENÍ ČASOVAČE

NASTAVENÍ HODIN
Jedním palcem podržte tlačítko času (6), druhým prstem stiskněte tlačítko dne (9), tlačítko
hodiny (10) a tlačítko min (11) (tlačítko podržte pro rychlý posun vpřed).

NASTAVENÍ ZAVLAŽOVACÍCH CYKLŮ
Stiskněte tlačítko prog (7) pro zadání nastavení pro každý program zavlažování (max. 8
programů), stiskněte tlačítko hodiny (10) a tlačítko min (11) pro nastavení, kdy má začít
zavlažování pro 1. program, a stiskněte tlačítko pro den (9). pro nastavení dne nebo dnů v
týdnu potvrďte stisknutím tlačítka prog (7) a poté nastavte, kdy se má zastavit zavlažování
pro 1. program. Pokud si nepřejete mít zbývající programy, stiskněte tlačítko prog (7) a
tlačítko esc (12) pro nastavení jako - -:- - až do 8. programu. Uložte a ukončete nastavení
stisknutím tlačítka času (6), časovač zobrazí aktuální čas a den.
Denní tlačítko (9) kombinace dnů:
! ZVLÁŠTNÍ POZNÁMKY BĚHEM NASTAVENÍ:
- Ujistěte se, že dny pro nastavení OFF jsou stejné jako dny pro nastavení ON pro stejný
program.
- Ujistěte se, že každý čas zapnutí má čas vypnutí nebo nastavte čas zapnutí i vypnutí jako

- -:- -, což znamená, že není nastaveno žádné časování.
- Pro ukončení programování stiskněte tlačítko času (6), na displeji se zobrazí aktuální čas a
den.

PŘÍKLAD: Zalévat 2x denně každý den po dobu 10 minut, počínaje 11:00 a 15:00
1
Stiskněte tlačítko prog (6)
2
Stiskněte tlačítko dne (9), dokud nevyberete každý den v týdnu (PO ÚT ST ČT PÁ SO NE).
3
1. program ZAP: začít zalévat v 11:00
4
1. program VYP: zastavení zavlažování v 11:10
5
2. program ZAP: začněte zalévat v 15:00
6
2. program VYP: zastavení zavlažování v 15:10
7
Nastavte zbývajících 3-8 programů (ON/OFF) jako výše stisknutím tlačítka prog (7) a tlačítka
esc (12)
8
Stiskněte tlačítko času (6), programy se uloží a na displeji se zobrazí aktuální čas a den

RUČNÍ ZAVLAŽOVÁNÍ
1. Chcete-li spustit ruční zavlažování, stiskněte tlačítko man/auto (8) do polohy ON.
2. Chcete-li zastavit ruční zavlažování, stiskněte tlačítko man/auto (8) do polohy OFF.
3. Až budete hotovi, stiskněte tlačítko man/auto (8) zpět do polohy AUTO a obnovte
nastavené programy.



CHRAŇTE ČASOVAČ PŘED POŠKOZENÍM

1. Tento časovač je určen pouze pro venkovní použití k ovládání postřikovačů nebo
zavlažovacích systémů pro zavlažování a nelze jej použít pro průmyslové účely, které jsou v
kontaktu s potravinami, chemikáliemi a pesticidy.
2. Provozní tlak vody je od 0 barů do 8 barů (0 psi až 116 psi).
3. Používejte pouze s čistou a sladkou vodou, jejíž teplota musí být vyšší než 1 °C a nižší
než 60 °C.
4. Chraňte časovač během zimního období nebo mrazu. Vyjměte z kohoutku a vypusťte
vodu uvnitř, vyjměte baterie a uchovávejte je uvnitř.
5. Pevně zavřete horní kryt, aby se zabránilo vniknutí vody.
6. Časovač je voděodolný, NE vodotěsný. Časový spínač musí být instalován nad zemí a
svisle ke kohoutku. NEPONOŘUJTE jej do vody.
7. NETAHEJTE hadici, když je připojena k časovači, aby nedošlo k poškození časovače.
8. Pokud časovač nefunguje, přečtěte si prosím pokyny, abyste je znovu zkontrolovali, nebo
se před návratem do obchodu obraťte na službu obchodu.

www.higarden.cz
info@higarden.cz

777 96 86 22
K Žižkovu 640/9, Praha 9 - Vysočany

http://www.higarden.cz
mailto:info@higarden.cz

